

PIESE SCHIMB

I.D.: 106335263

Data publicarii	29.11.24	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.911,78 RON - 4.911,78 RON

Descriere: 1 GARNITURA TERMOSTAT - 29.41 RON/BUC 2 CRUCE CARDAN BUC - 79.83 RON/BUC 3 SET BRIDA CARDAN - 84.03 RON/BUC 4 ULEI HIDRAULIC HLP46 /LITRU - 13.02RON/LITRU - 30 LITRI/ 390.76 RON 5 SUPORT MOTOR SPATE - 512.61 RON/BUC 6 ANTIGEL G12 MOTRIK 20L - 226.89 RON/BUC 7 RISLONE ALUMINIU LICHID - 100.84 RON/BUC 8 ACUMULATOR 180AH MACHT - 966.39 RON/BUC 9 SET FILTRE DUSTER BUC - 273.11 RON/SET 10 ULEI 5W40 CASTROL LL 5L - 239.50 RON/BUC 11 RULMENT PIVOT - 67.22RON/BUC - 3 BUC/ 201.68 RON 12 BUCSA RULMENT PIVOT - 71.42RON/BUC - 2 BUC/ 142.86 RON 13 LICHID PARBRIZ IARNA -30* 5L - 21.0084RON/BUC - 3 BUC/ 63.03 RON 14 FILTRU ULEI - 33.61 RON/BUC 15 FILTRU AER BUC - 71.43 RON/BUC 16 FILTRU COMBUSTIBIL -113.45 RON/BUC 17 FILTRU HABITACLU - 63.03 RON/BUC 18 ULEI 5W30 5L - 231.09 RON/BUC 19 ULEI TRANSMISIE 1L - 142.8571RON/BUC - 6 BUC/ 857.14 RON 20 ANTIGEL G12 MOTRIK 20L - 231.09 RON/BUC
